
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 1/3  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 58   DEL  05/03/2010 
 
 
Oggetto:  ELEZIONI DEL PRESIDENTE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DI DOMENICA 

3 E LUNEDÌ 4 APRILE 2005 – DELIMINAZIONE RIPARTIZIONE PER 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DELLA PROPAGANDA 
ELETTORALE DIRETTA AI CANDIDATI ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 
L'anno duemiladieci, addì  cinque del mese di marzo  alle ore 13,00 , nella Casa comunale di Monte 
Sant’Angelo .  
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. 
Andrea Ciliberti  e nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  NO  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  NO  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO prof. Antonio  Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a - T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale.: 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE    PROGRAMMAZIONE E BILANCIO   , ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente proposta deliberazione esprime parere favorevole  
 
 
Monte Sant’Angelo, li 05/03/2010  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 Dott. Pasquale Rinaldi  

 
 
 
 

Originale    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 2/3  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la nota n. 184.13.13/Area II in data odierna della Prefettura – Ufficio Territoriale del 
Governo di Foggia con la quale si comunicano i candidati ammessi alla carica di Presidente della 
Giunta regionale; 
 
VISTA la Legge 04.08.1993, n.277; 
 
VISTO l’art.3 della Legge 10.12.1993, n.515; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 45 del 25.02.2010 “Elezione del Presidente della Giunta 
regionale e del Consiglio regionale del 28 e 29 marzo 2010 - Individuazione dei luoghi destinati alle 
affissioni per la propaganda diretta ed indiretta” 
 
CON voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
DI delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione della G.C. n. 45 del 25.02.2010 nelle 
dimensioni di metri lineari 2 di altezza e metri lineari 4 di base; 
 
DI ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 4 sezioni aventi le dimensioni di metri lineari 2 di 
altezza e metri lineari 1 di base; 
 
DI assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico assegnato alle liste come al prospetto 
che segue: 
 

N. SEZ PARTITO O GRUPPO N. 
LISTA 

1 ROCCO PALESE 1 
2 NICOLA VENDOLA detto NICHI 2 
3 ADRIANA POLI in BORTONE 3 
4 MICHELE RIZZI 4 
 
Successivamente, con separata ed unanime votazione, il presente atto è dichiarato immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs. n.267/2000; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 
 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

 Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la pubblicazione 

all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …………..…. 
del …………………., ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
  
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pagina 3/3  

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 58   DE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco




